
DEN NYA GENERATIONEN 

MORGONDAGENS LEDARE

Tänk att få den fantastiska möjligheten att tidigt i livet bli introdu-
cerad för idéer kring personlig utveckling och självledarskap. Att börja 
upptäcka vad som inspirerar dig och ger dig glädje är fullständigt 
nödvändigt för en hög livskvalitet. Men att veta vad vi inspireras av 
räcker inte. Att veta hur och vad vi borde göra räcker inte. Vi behöver 
finna vägledare, mentorer och utbildare som kan hjälpa oss finna 
blockeringar inom oss själva och som kan stödja oss till att våga ta 
stegen som är nödvändiga för att förverkliga våra ambitioner. 

Utbildning är inte att lära en person memorera olika typer av fakta 
eller information. Verklig utbildning är att leda en person att förändra 
sitt beteende. Det finns många ungdomar som inte får möjligheten 
att lära sig mer om sig själva, upptäcka vad de vill och få stödet till 
att ta steget och göra det. Vi ser idag att större delen av den nya 
generationen är vilse. Fråga en grupp av våra 80- eller 90- talister 
vad de vill jobba med eller vad de vill göra i framtiden så kommer 
större delen svara ” jag vet inte”.

Inte för att de inte har någon drivkraft – De är inspirerade och  
otroligt drivna mot sina ambitioner.
Inte för att de inte har någon vilja – De vill, tro oss.
Inte för att de inte finns några möjligheter – De kan göra allt.
Utan på grund av att de står inför en stor samhällsförändring där 
deras omgivning, lärare och föräldrar kräver att de måste välja.  
De måste ha en utbildning och de måste ha en titel.  
De måste veta exakt och de måste veta nu. 

Men för de flesta finns det ingen som hjälper dem att upptäcka det.
Det finns ingen som tror på dem när de inte tror på sig själva.
Det finns ingen som både kan se potentialen i dem och samtidigt  
ge dem verktygen till att själva kan frigöra den. 
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Vi träffar varje dag mängder med människor som arbetar för att stödja 
människor att drömma, finna sina ambitioner och våga ta steget till 
att förverkliga sina idéer. Idéerna, verktygen, utbildarna och inspiratö-
rerna finns för att stödja ungdomarna till att frigöra sin potential. 
 
DNG 360 samlar de bästa idéerna, verktygen, utbildarna och inspira-
törerna i ett koncept. Det är ett starkt komplement till vårt traditionella 
utbildningssystem. Det är ett initiativ som lägger fokus på att frigöra 
individen egna resurser, finna drivkrafter och viljor för att sedan få stöd 
till att omvandla det till mål, visioner och olika former av värdeskapande 
för sig själv, sin omgivning och på sikt näringsliv och samhälle. Det är 
ett proaktivt, bidragande förhållningssätt som är nödvändigt att våra 
unga för med sig för att lösa dagens och framtidens utmaningar 
både för individens egen hälsa men även för samhället i stort.

Det är bekymrande att se debatter som förstärker ungas roll som 
passiva mottagare, enheter som disponeras, problem som behöver 
lösas. Vi är fullständigt eniga om att det krävs ett nytt grepp. Vi vill 
visa med detta initiativ att tillvaratagandet av ungas potential och 
drivkraft kan bli mer än bara retorik.

Vi är tacksamma att vår vision förverkligas och att vi får vara delak-
tiga i att förändra tänkandet samt bidra till en högre livskvalitet för 
kommande generationer. Vi är inne i en stor förändring. Den kom-
mer förändra utsikten för miljoner ungdomar. Den kommer förändra 
Sveriges framtid. 
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